
Haninge SOK  
Inbjudan för 

 

Ungdomsserien, krets söder 4 
 

Lördagen den 19 september 2020 
 

Haninge SOK, IFK Enskede, Snättringe SK 
 

Klasser D16, H16, D14, H14, D12, H12, D10, H10, Inskolning, U1, U2, U3, U4 

 

Anmälningsavgifter 65 kr per deltagare. Anmälningsavgiften faktureras deltagande förening efter tävlingen. 
Om inget bricknummer anges tilldelas hyrbricka till en kostnad av 30 kr. 

 

Anmälan Anmälan görs senast söndagen den 13 september kl. 23:59 via Eventor.  
 

Efteranmälan Efteranmälan senast onsdagen den 16 september kl. 23:59 via Eventor. Tillägg 50% på 

ordinarie startavgift. 

 

Anpassning för att 

minska risken för 

smittspridning 

På grund av den pågående Corona-epidemin kommer följande anpassningar att göras för att så 

långt som möjligt minska risken för smittspridning. Varje förening är placerad i en egen 

startgrupp. Första start för Haninge SOK är 09:30. Första start för IFK Enskede är 10:15. 

Första start för Snättringe SK är 11:00. Från parkeringen finns snitslad väg till start, max 400 
meter. Deltagare och eventuella skuggande ledare passar sin starttid. Föräldrar och övriga 

ledare följer snitsel vidare till målplatsen, ca 300 meter. Vid målplatsen väntar föräldrar och 

övriga ledare in respektive deltagare. När deltagarna gått i mål går deltagare, förälder och 
ledare tillbaka till parkeringen, ca 800 meter. Vägen från målet till parkeringen är en annan 

väg än den från parkering. Följ skyltning och snitsling.  

Kompletterande information delges i kommande tävlings-PM. Folkhälsomyndighetens och 

Svenska Orienteringsförbundets riktlinjer tillämpas. 
 

Parkering och 

samling 

Parkering vid Hanvedens Idrottsplats, https://www.hitta.se/kartan?usergeo=1&s=f090e1e5. 

Startplatsen ligger max 400 meter från parkeringen. Följ snitslad väg till start. 
 

Start och banor Från parkering till start max 400 meter. 

 
Starttiderna är uppdelade klubbvis. Första start för Haninge SOK är 09:30. Första start för IFK 

Enskede är 10:15. Första start för Snättringe SK är 11:00.  

 

Följeslagare/uppföljare får följa med som skugga i U-klasser och Inskolning om det görs på ett 
diskret vis. Skuggan ingriper endast när problem uppstår. Svartvit karta finns för ”skuggorna” 

vid start.  

 
Par/patrull är tillåtet i U-klasser och Inskolning.  

Poäng och tid räknas på sista person i mål i patrullen. 
 

Kontroll-

beskrivningar och 

startmetod 

Kontrollbeskrivningen är tryckt på tävlingskartan och lösa kontrollbeskrivningar finns vid 
start. 

 

Lottat starttid med minst en minuts startmellanrum. Deltagarna får kartan 1 minut före 

startsignal. U-klasser och Inskolning har fri starttid inom respektive klubbs startintervall – 
Stämpelstart. Hjälp finns vid starten för de som behöver. 

 

Karta Ektorp-Rudan, reviderad 2019 ekvidistans 4 m 
Skala 1:10 000 för DH16, 1:7 500 för övriga klasser. Samtliga kartor är digitaltryckta. 

 

https://www.hitta.se/kartan?usergeo=1&s=f090e1e5
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Terrängbeskrivning Terrängtyp: Skogsmark med stort inslag av stigar. Samtliga banor passerar en stor ängsmark. 

Kupering: Måttligt kuperad terräng med detaljrika höjder. Mellan höjderna förekommer flack 
och detaljfattig terräng. 

Framkomlighet: Mestadels god framkomlighet. 

 
Terrängen användes för 25-manna och 25-mannamedeln 2019. Det finns fortfarande spår i 

skogen. De är inte redovisade på kartan. 

 
I terrängen finns en Paintballanläggning. På kartan är den markerad som förbjudet område. 

Det berör klasserna DH16. 

 

I närheten av en kontroll finns en graffittivägg. Det berör klasserna U4, DH14 och D16. 
 

Stämplingssystem Sportident. Hyrbricka avgift 30 kr. Borttappad bricka debiteras klubben med 300 kr. 

 
Poängberäkning Enligt anvisningarna för ungdomsserien 2020. 

 

PM, startlista och 

resultat 

På arenan kommer resultatet endast att visas via liveresultat på egna mobiler/datorer.  
I separat fil på Eventor kommer även individuella och klubbpoäng redovisas. 

 

Banläggare Lars Greilert, Haninge SOK, 070 548 11 60  

 
   

Hjärtligt välkomna! 

Önskar  

Haninge SOK 
 


